
 

 

 

 

 
 

 
Finansbank’ın, “Anadolu Markaları” maratonu Şanlıurfa’da devam ediyor… 

Anadolu Markaları yarışıyor 
 

Finansbank, Capital ve Ekonomist dergilerinin Anadolu’daki 

şirketlere özel yarışması “Anadolu Markaları”nın beşincisi 

başladı. Proje kapsamında düzenlenen tanıtım toplantılarında, 

Anadolu’nun başarılı markalarıyla 2011’nin ekonomik 

beklentileri tartışılıyor, marka yönetimi masaya yatırılıyor. 

 

 

Capital, Ekonomist dergileri ve Finansbank işbirliğinde düzenlenen “Anadolu Markaları 

Yarışması”nın beşincisi başladı. Anadolu’nun ekonomisine yön veren firmalarının en 

etkili markalaşma stratejilerinin ödüllendirileceği proje kapsamında düzenlenen dördüncü 

tanıtım toplantısı 7 Şubat Salı günü Şanlıurfa Dedeman Oteli’nde gerçekleştirildi. 

 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Sabri Ertekin ve Twigy 

Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Öncel’in konuşmacı olarak katıldığı toplantıda, Finansbank 

Genel Müdür Yardımcısı Metin Karabiber, Finansbank Ekonomisti Cevdet Çağdaş Ünal, 

Capital ve Ekonomist Dergileri Yayın Direktörü Rauf Ateş ve Bilgi Üniversitesi’nden 

Yardımcı Doçent Doktor Fatoş Karahasan marka yönetimi ve ekonomideki son gelişmeler ile 

ilgili bilgiler verdi. 

 

Afyon, Mersin ve Kahramanmaraş’da gerçekleştirilen tanıtım ve bilgilendirme 

toplantıları, Şanlıurfa’nın ardından Konya’da gerçekleştirilecek.  

 

Şirketler 2 grupta ödüllendirilecek 

 
Yarışma kapsamında kurumsal ve ticari firmalar, “Büyük Şirketler” ve  “Küçük 

İşletmeler” olmak üzere iki grupta değerlendiriliyor. “Büyük Şirketler” 

değerlendirilerek, "Ticaret, Tarım, Turizm ve İmalat" alt kategorilerinin her birinde 

en başarılı ilk 3 şirkete ödül verilecek.  İkinci grupta ise cirosu 10 milyon TL’ye 

kadar olan şirketler, “Küçük İşletmeler” kategorisinde yarışacak. Bu şirketler 

içinden markalaşma yolunda başarılı performans sergileyen ilk 3'ü seçilerek 

ödüllendirilecek. 



“Anadolu Markaları 2010” yarışmasının sonunda kendi sektörlerinde birinci olacak 

firmalardan birer kişiye ve “Küçük İşletmeler” kategorisinden ilk 3 firmaya 'Marka 

Danışmanlığı' eğitimi verilecek. 


